

---

## **ECHIPAMENT DE LUCRU**

I.D.: 88620916

---

Data publicarii	25.10.23	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 401,68 RON - 401,68 RON

---

Descriere: 1. I211610k manusa latex cu poliester elastica 10 14bucx11.3443=158.82ron 2.46023 ochelari protectie cu brate 5bucx17.6480=88.24ron 3.I270311k manusi piele bovina de sudura cusuta neinflamabila 1bucx33.61=33.61ron 4.I270411k manusa piele bovina de sudura cusuta-11 3bucx26.05=78.15ron 5.manusi nylon negre krom k104 m10 ysb 8bucx3.7813=30.25ron 6.I181230s sapca/negru 1bucx12.61=12.61ron. Preturile produselor sunt preturi unitare si se pot schimba in functie de cantitate. Pretul de catalog reprezinta o valoare maxima conform legii 98, art 7, alin 5 si se va modifica in functie de necesitate fiecarei autoritati contractante.

---